

## Göteborgs Bridgeförbund 2023-24

Protokoll från Styrelsemöte nr 8

Plats: Bridgens Hus i Högsbo

Tid: Måndagen den 19 augusti 2024.

Närvarande styrelseledamöter: Ordf. Paul Jigberg, Alf Börjesson, Tomas Andgren, Birgitta Lagnell, Gunnel Montgomery, Sigvard Sundelid, Anita Lansvik och Ylva Pyykkö.

### 1. Mötets öppnande

Paul Jigberg öppnade mötet och hälsade alla välkomna.

### 2. Dagordning

Den av Paul föreslagna dagordningen godkändes.

### 3. Val av justerare

Anita utsågs till justeringsperson.

### 4. Adjungeringar

Pelle Sjöberg enligt punkt 11.

### 5. Föregående mötes protokoll

Föregående mötesprotokoll godkändes och lades till handlingarna.

### 6. Avstämningar

*Ekonomi.* Tomas meddelade, att ekonomin är ansträngd. Detta beror på att övertagandet av Arnes Bridgeskola skall betalas i två omgångar – september och januari. För att mildra ansträngningarna för GBF kommer några klubbar i Bridgens Hus att ställa upp med lån. Tomas gör en budget, där avsikten är att betala tillbaka lånen inom 5 år eller tidigare.

GBF behöver se över både intäkter och kostnader så att ett överskott genereras varje år.

*Tävlingar.* Ylva berättade att det har varit svårt att få kvalificerade spelare att ställa upp i SM-tävlingarna.

De resebidrag, som vi får från Sveriges Bridgeförbund kommer fortsättnings att användas så att deltagaravgifterna vid DM-tävlingarna kan hållas lägre. Vi kommer på något sätt informera medlemmarna om detta. DM-tävlingar behöver inte gå med överskott.

Kommande DM-tävlingar har utplacerats på rekommenderade datum, men kan flyttas om det uppstår anledning att göra det.

I Bridgens Hus kommer det att sättas upp en anslagstavla, där de senaste ettorna, tvåorna och treorna i respektive DM-tävling kommer att namnges. Ylva och Paul tar hand om detta.

*Lagtävlingar under hösten.* Alf berättade att ligan börjar den 10 september och 6 nya lag har anmält sig samtidigt som ett har slutat. Arbetet med att få fler lag fortsätter fram till 5 september, som är sista datum. Det är en hel del pyssel med att placera de deltagande paren i rätt division så att grupperna blir så jämnstarka som möjligt. Carl Ek är tävlingsledare och Alf hjälper till. Med detta arrangemang kommer överskottet från ligan att bli större.

Tomas ställer sig till förfogande om det finns intresse bland medlemmarna att lära sig hur man beräknar resultatet i en lagtävling. Detta skulle kunna ske några tisdagar under hösten då Tomas själv inte spelar. Förhoppningen är att det då bildas nya lag, som kan anmäla sig till vårterminen.

Efter det att höstens liga är slut i november kommer vi att pröva en ny omgång av handikappligan.

Denna gång kommer handikappet att beräknas med respektive spelares HCP-värde som grund. Istället för antalet inspelade mästarpoäng, som har mindre relevans för spelarnas aktuella spelstyrka..

Bohus Nation har aviserat intresse för att arrangera andra typer av lagtävlingar. Detta kan i så fall ske på lediga lördagar och söndagar. Alf kontaktar Gunnar Ohlsson och meddelar detta.

*Klubbsamverkan i Bridgens Hus.* Sigvard meddelade, att ett möte nyligen har hållits. Gruppen arbetar för att belägga huvuddelen av höstens söndagar med tävlingar och en del lördagar också. Alla hjälps åt för att öka spelandet i Bridgens Hus och en del av detta är att få nya lag till ligan.

*Pratbridge och mjukbridge.* Tomas avser att fortsätta med pratbridgen, men påpekade att det i längden behövs 6-7 bord för att det skall vara ekonomiskt försvarbart.

Alf kommer att starta ett samarbete med BK Debut på fredagar.

Gunnel meddelade, att BK Everfresh kommer att starta en separat klövergrupp med start 9 september. Den kommer att ledas av Carl Angenete och få stöd av Arne Larsson. Den sistnämnde har tyvärr skadats i en bilolycka.

*Juniorverksamhet.* Ylva berättade, att Bridgeförbundet har utsett en ny juniorkapten, som heter Erik Fryklund.

*Seniorverksamhet.* Birgitta kunde meddela, att förbundets speciella seniorkommitté har lagts ner och dess arbete är nu inkluderat i medlemskommittén.

*Utbildning av tävlingsledare.* Tomas berättade att Calle Ek har ställt sig positiv till att hålla fortsättningskurser för tävlingsledare. Samarbete med Hallands Bridgeförbund kan vara positivt. Tomas tar kontakt.

*Karin Nyberg.* En av våra tidigare bridgekamrater har nyligen avlidit. I begravningsannonsen stod det "istället för blommor – skänk gärna en slant till Göteborgs Bridgeförbund".

Det har kommit in ett ansevärt belopp. För dessa bidrag framför GBF sitt varma tack.

7 Ansvar för olika områden

*Beräkningsprogrammet Ruter.* Inget nytt att meddela.

*Trivsel/rekryteringsgrupp.* Intet nytt att rapportera.

8. Spelstatistik i Bridgens Hus

Under januari till och med juli har antalet deltagande par i Bridgens Hus ökat med 10 %. Arbetet mot en fortsatt ökning pågår successivt.

9. Avtal med Bridgecaféet

Styrelsen stöder det förslag, som har tagits fram av Paul och Sigvard.

10. Utökade aktiviteter i Bridgens Hus

BK Debut kommer att pröva ett arrangemang med Göteborgs Auktionsverk den 2 oktober. Ytterligare ett tema kommer att prövas i november.

11. Kursverksamheten

Pelle Sjöberg informerade om läget inför den kommande hösten.

Vid informationen hade drygt 360 personer anmält sig till kurser, som inte inkluderar A-kursen, som vänder sig till nybörjare. Till denna är det hittills 12 som har anmält sig.

29 respektive 26 personer har anmält sig till "Bjud in en vän" på dag- respektive kvällstid.

De tre sistnämnda siffrorna förväntas öka. Pelle vill gärna ha 40 elever per kurstillfälle.

PRO-Högsbo kommer att skicka ut information till sina medlemmar.

Ylva föreslog att Pelle skulle skapa en Facebooksida, där kurserna finns med.

12. Överskott vid GBFs tävlingar

Sigvard och Alf anser, att även GBFs tävlingar, med DM-tävlingarna undantagna, skall bidra till den gemensamma hyran. Detta kan ske genom att anpassa prisernas storlek så att det blir ett rimligt

överskott. Tomas menade, att det inte får vara för dåliga priser eftersom det kan verka hämmande på antalet deltagare. Ylva har tidigare framfört liknande synpunkter. Vi får komma fram till någon slags kompromiss.

13. Övriga frågor.

Bridgens Dag 22 september ställs in.

14. Kommande möten

Måndag 23 september 14.00.

Fredag 25 oktober 14.00.

Fredag 22 november 14.00

Fredag 20 december 14.00.

15. Avslutning.

Paul avslutade mötet och tackade de närvarande för visat intresse.

Vid protokollet:

Ordförande:

Justeras:



Alf Börjesson



Paul Jigberg



Anita Lansvik